

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Křižanov - klimatizace dopravního pracoviště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 119,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 119,37	21,00%	17 035,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

98 154,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Křižanov - klimatizace dopravního pracoviště

Místo:

Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	81 119,37
HSV - Práce a dodávky HSV	19 653,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 540,31
997 - Přesun sutě	76,03
998 - Přesun hmot	36,92
PSV - Práce a dodávky PSV	3 120,62
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 120,62
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	58 345,49
751 - Vzduchotechnika	50 847,81
767 - Konstrukce zámečnické	2 719,14
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 922,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Křižanov - klimatizace dopravního pracoviště

Místo:

Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							81 119,37	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 653,26	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 540,31	
1	K	611-R1	Zednické práce (zednické připomoci,zapravení, omítky)	soubor	1,000	5 225,00	5 225,00	
	W		zapravení omítek a prostupů zdí					
	W		1		1,000			
2	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	8,000	63,73	509,84	CS ÚRS 2022 01
	W		2*4		8,000			
3	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	8,000	41,75	334,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,000	136,29	8 177,40	CS ÚRS 2022 01
	W		kompletní úklid během i po provedení prací, včetně zakrývání vybavení apod.					
	W		60		60,000			
5	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,500	3 529,38	5 294,07	CS ÚRS 2022 01
	W		veškeré prostupy					
	W		1,5		1,500			
D		997	Přesun sutě				76,03	
6	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,026	895,61	23,29	CS ÚRS 2022 01
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,026	298,89	7,77	CS ÚRS 2022 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,260	13,09	3,40	CS ÚRS 2022 01
	W		0,026*10		0,260			
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,026	1 598,85	41,57	CS ÚRS 2022 01
D		998	Přesun hmot				36,92	
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,104	355,04	36,92	CS ÚRS 2022 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 120,62	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 120,62	
11	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	5,000	489,30	2 446,50	CS ÚRS 2022 01
	W		odvod od jednotek do kanalizace					
	W		5		5,000			
12	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	87,63	87,63	CS ÚRS 2022 01
	W		1		1,000			
13	M	HLE.HL136430	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN32, jako HL136.2 bez transparentních trubíc a bez dopouštění	kus	1,000	584,89	584,89	
	W		1		1,000			
14	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,002	799,17	1,60	CS ÚRS 2022 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				58 345,49	
15	K	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení	hod	1,000	469,30	469,30	CS ÚRS 2022 01
	W		zaškolení obsluhy					
	W		1		1,000			
16	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	4,000	596,81	2 387,24	CS ÚRS 2022 01
	W		4		4,000			
D		751	Vzduchotechnika				50 847,81	
17	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	kus	1,000	941,55	941,55	CS ÚRS 2023 01
18	M	42952001	jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5kW	kus	1,000	32 917,50	32 917,50	CS ÚRS 2022 01
	W		referenční jednotka Mitsubishi MSZ/MUZ-35VG					
	W		1		1,000			
19	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních jednotek)	kus	1,000	4 611,48	4 611,48	CS ÚRS 2022 01
20	K	751791111	Montáž měděného potrubí předizolovaného 6 (1/4" x 0,8)	m	15,000	102,46	1 536,90	CS ÚRS 2022 01
21	M	42981907	trubka předizolovaná Cu 1/4" (6 mm), stěna tl. 0,8 mm, izolace 9 mm	m	15,450	75,66	1 168,95	CS ÚRS 2022 01
	W		15		15,000			
	W		15*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		15,450			
22	K	751791112	Montáž měděného potrubí předizolovaného 10 (3/8" x 0,8)	m	15,000	112,15	1 682,25	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	42981908	trubka předizolovaná Cu 3/8" (10 mm), stěna tl. 0,8 mm, izolace 9 mm	m	15,450	97,92	1 512,86	CS ÚRS 2022 01
	W		15		15,000			
	W		15*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		15,450			
24	K	751-R2.1	Doplnění chladiva do systému R 32	kg	0,200	1 029,33	205,87	
25	K	751-R3	Lišta krycí 70 x 55 mm	m	15,000	193,33	2 899,95	
26	K	751-R5	D+M protipožární ucpávky	soubor	1,000	3 135,00	3 135,00	
	W		pro profesi elektro					
	W		1		1,000			
27	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,046	4 397,84	202,30	CS ÚRS 2022 01
28	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,046	721,65	33,20	CS ÚRS 2022 01
D 767			Konstrukce zámečnické				2 719,14	
29	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	10,000	115,00	1 150,00	CS ÚRS 2022 01
30	M	767-R1	ocelová kce pod venkovní jednotku	soubor	1,000	1 567,50	1 567,50	
	W		konzola pod venkovní jednotku - kompletní, žárově zinkovaná, včetně ukotvení - umístění na fasádě					
	W		1		1,000			
31	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,001	1 637,69	1,64	CS ÚRS 2022 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 922,00	
32	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	20,000	18,81	376,20	CS ÚRS 2022 01
	W		zapravení po montáži vnitřní jednotky a kabeláží					
	W		20		20,000			
33	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetrudorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	77,29	1 545,80	CS ÚRS 2022 01
	W		zapravení po montáži vnitřní jednotky a kabeláží					
	W		20		20,000			